Расширяется
до IP67
с IP67 тубусом
для линзы и IP67
кабелем Модели Triton
Модель МП Разрешение Частота Сенсор Формат Размер пикс. Затвор Байонет Цвет GigE интерфейс
TRI245S 24.5 МП 5320 x 4600 4.9 Sony IMX540 CMOS 4/3” 2.74 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI204S 20.4 МП 4510 x 4510 6 Sony IMX541 CMOS 1.1” 2.74 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI200S 20.0 МП 5472 x 3648 6 Sony IMX183 CMOS 1” 2.40 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI162S 16.2 МП 5320 x 3040 7.5 Sony IMX542 CMOS 1.1” 2.74 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI124S 12.3 МП 4096 x 3000 9.5 	 1/1.1” 2.74 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI120S 12.3 МП 4096 x 3000 9.5 Sony IMX304 CMOS 1.1” 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI122S 12.2 МП 4024 x 3036 9.7 Sony IMX226 CMOS 1/1.7” 1.85 мкм Скользящий C моно/цвет M12
TRI089S 8.9 МП 4096 x 2160 13.7 Sony IMX267 CMOS 1” 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI081S 8.1 МП 2840 x 2840 14.8 	 2/3” 	 Глобальный C моно/цвет M12
TRI071S 7.1 МП 3208 x 2200 17.2 Sony IMX428 CMOS 1.1” 4.5 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI064S 6.3 МП 3072 x 2048 19.5 Sony IMX178 CMOS 1/1.8” 2.40 мкм Скользящий C моно/цвет M12
TRI054S 5.4 МП 2448 x 1860 23.1 Sony IMX490 CMOS 1/1.55" 3.0 мкм Скользящий C Цвет HDR M12
TRI050S1-PC 5.0 МП 2448 x 2048 24 Sony IMX264MZR CMOS  2/3" 3.45 мкм Глобальный C Поляр.Моно M12
TRI050S1-QC 5.0 МП 2448 x 2048 24 Sony IMX264MYR CMOS 2/3” 3.45 мкм Глобальный C M12
TRI051S 5.0 МП 2448 x 2048 24 Sony IMX264 CMOS 2/3” 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI050S 5.0 МП 2448 x 2048 24 Sony IMX264 CMOS 2/3" 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI032S 3.2 МП 2048 x 1536 38 Sony IMX265 CMOS 1/1.8" 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI028S 2.8 МП 1936 x 1464 42.5 Sony IMX429 CMOS 2.3” 4.5 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI023S 2.3 МП 1920 x 1200 52 Sony IMX392 CMOS 1/2.3" 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI016S 1.6 МП 1440 x 1080 77 Sony IMX273 CMOS 1/2.9" 3.45 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI005S 0.5 МП 812 x 620 166.5 Sony IMX433 CMOS 1/1.7"   9.0 мкм Глобальный C моно/цвет M12
TRI004S 0.4 МП 728 x 544 291 Sony IMX287 CMOS 1/2.9"   6.9 мкм Глобальный C моно/цвет M12
Triton™
Разработана для требовательных промышленных сред